公    示

拟推荐 2024届本科毕业生充实到学生工作和机关工作队伍的名单

根据《北京科技大学推荐优秀本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工

作实施办法》（校发〔2023〕32 号）等相关文件要求，选拔部分 2024届本

科毕业生保留一年入学资格充实到学生工作和机关工作队伍，担任校园文

化艺术指导相关工作。经个人申请、学院认定、团内测评、个人考察等环节

的综合考察，按照最终成绩高低依次排名，现将拟录取的名单公示如下：

序号 姓名 性别 学院

1 吴一迪 女 经管

2 史骥洲 男 计通

3 殷逸伦 女 机械

4 于子棚 男 材料

5 阮星凯 男 经管

公示期限为 10天，自 2023年 9月 26日起至 2023年 10月 5日止。公

示期间任何单位和个人可以通过书面、口头、电话等方式向校团委反映被公

示对象在学习、道德品质等方面存在的问题，校团委将针对提出问题进行调

查核实，最后做出推荐决定。

反映意见的受理人及联系方式如下：刘璐  62330040。

共青团北京科技大学委员会

2023年 9月 26日